PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025
Email: pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 17/18
CONTRATADO: EMPRESA FABIANO PERES RAMOS - ME INSCRITA
NO CNPJ SOB Nº 24.167.251/0001-23.
OBJETO (RESUMIDO): contratação de empresa para elaboração de
projetos para  prevenção e combate a incêndio junto ao órgão do corpo
de bombeiros, do parque de exposições “ATÍLIO SILVESTRE”, e os
projetos para evento temporário do carnaval 2018 e XXV EXPOMAAR –
EXPOSIÇÃO MUNICIPAL agropecuária de Arandu e XXVIII festa do
peão.
VALOR GLOBAL: R$ 14.680,00 (catorze mil e seiscentos e oitenta
reais).
VIGÊNCIA: 03 meses
Base Legal: dispensa art.24 Lei 8.666/93
DATA: 07/02/2018